
○ ：サポート済み。

（Last Update: 2011年04月15日）

Solaris Linux
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 N8190-154/N8190-153 8Gbps ○ ○ ○ - - - - - - ○

 N8190-131/N8190-127 4Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ - - - ○

NXA5205021/NXA5205022
SG-XPCIE1FC-QF4-N
/SG-XPCIE2FC-QF4-N
NXA5205066/NXA5205067
SG-PCIE1FC-QF4-N
/SG-PCIE2FC-QF4-N

4Gbps - - - - - - ○ - - -

 NCAB378B/NCAB379B 4Gbps - - - - - - - ○ ○ -

 NF9340-SS24 8Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ - - - ○

 NF9340-SS017/SS018/SS019 8Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - - ○

 NF9340-SS025/SS026 8Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - - ○

 NF9330-SS23 4Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ - - - ○

 NF9330-SS013/SS014 4Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - - ○

 NF9330-SS015/SS016 4Gbps ○ ○ ○ - ○ ○ ○ - - ○

 NF9340-NS017/NS018/NS019 8Gbps - - - ○ - - - ○ ○ -

 NF9340-NS025/NS026 8Gbps - - - ○ - - - ○ ○ -

 NF9330-NS013/NS014 4Gbps - - - ○ - - - ○ ○ -

 NF9330-NS015/NS016 4Gbps - - - ○ - - - ○ ○ -
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仮想テープ製品 T3200VTライブラリ
ハードウェアコネクティビティ (販売停止製品）

Windows HP-UX
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）

FC HBA
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 NQ2017A-A001 4Gbps ○

 NQ2018A-A001 4Gbps ○

 NQ2013A-A001 2Gbps ○

 NCAB466A/NCAB467A 2Gbps ○

 N8190-131 4Gbps ○ ○ ○ ○

 N8190-127 4Gbps ○ ○ ○ ○

 N8190-120 2Gbps ○ ○ ○ ○ ○

 NE3008-101/201 *1 4Gbps ○ ○

 NXA5202832/NXA5202833
 SG-XPCI1FC-QF4
 /SG-XPCI2FC-QF4
 NXA5203238/NXA5203239
 SG-PCI1FC-QF4
 /SG-PCI2FC-QF4

4Gbps ○

NXA5202752/NXA5202753
SG-XPCIE1FC-QF4
/SG-XPCIE2FC-QF4
NXA5203236/NXA5203237
SG-PCIE1FC-QF4
/SG-PCIE2FC-QF4

4Gbps ○

 NF9520-SH02 2Gbps ○ ○ ○

 NCAD193A/NCAD194A 4Gbps ○

 NCAB378B/NCAB379B 4Gbps ○ ○ ○

 NCAB378A/NCAB379A 4Gbps ○

 NCA6795A 2Gbps ○ ○

 NCA6826A 2Gbps ○ ○

 NCAB465A 2Gbps ○ ○

次頁へつづく

仮想テープ製品 T5200VT/T5250VTライブラリ
ハードウェアコネクティビティ (販売停止製品）

Solaris HP-UXWindows
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）

FC Switch
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 NF9340-SS24 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-SS017/SS018/SS019 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-SS025/SS026 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS23 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS013/SS014 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS015/SS016 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-NS017/NS018/NS019 8Gbps ○ ○

 NF9340-NS025/NS026 8Gbps ○ ○

 NF9330-NS013/NS014 4Gbps ○ ○

 NF9330-NS015/NS016 4Gbps ○ ○

 NF9330-SS07/SS08 4Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS22 4Gbps ○ ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS011/SS012 4Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9320-SS06 2Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9330-NS07/NS08 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-NS011/NS012 4Gbps ○ ○ ○

 NF9320-NS06 2Gbps ○ ○ ○ ○

仮想テープ製品 T5200VT/T5250VTライブラリ
ハードウェアコネクティビティ (販売停止製品）

HP-UXSolarisWindows
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）

FC HBA
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 NQ2017A-A001 4Gbps ○

 NQ2018A-A001 4Gbps ○

 NQ2013A-A001 2Gbps ○

 NCAB466A/NCAB467A 2Gbps ○

 N8190-131 4Gbps ○ ○ ○ ○

 N8190-127 4Gbps ○ ○

 N8190-120 2Gbps ○ ○ ○

 NF9520-SH02 2Gbps ○ ○ ○

 NCAB378B/NCAB379B 4Gbps ○ ○

 NCAB378A/NCAB379A 4Gbps ○

 NCA6795A 2Gbps ○ ○

 NCA6826A 2Gbps ○ ○

 NCAB465A 2Gbps ○ ○

 NCA9782A 2Gbps ○

 NCA9784A 2Gbps ○

次頁へつづく

仮想テープ製品 T5100VT/T5150VTライブラリ
ハードウェアコネクティビティ （販売停止製品）

Windows Solaris HP-UX
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）

FC Switch
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 NF9340-SS24 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-SS017/SS018/SS019 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-SS025/SS026 8Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS23 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS013/SS014 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9330-SS015/SS016 4Gbps ○ ○ ○ ○

 NF9340-NS017/NS018/NS019 8Gbps ○ ○

 NF9340-NS025/NS026 8Gbps ○ ○

 NF9330-NS013/NS014 4Gbps ○ ○

 NF9330-NS015/NS016 4Gbps ○ ○

  NF9330-SS07/SS08 4Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9320-SS05 2Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9320-SS06 2Gbps ○ ○ ○ ○ ○ ○

 NF9320-NS05 2Gbps ○ ○

 NF9330-NS07/NS08 4Gbps ○ ○ ○

 NF9320-NS06 2Gbps ○ ○

Windows Solaris HP-UX

仮想テープ製品 T5100VT/T5150VTライブラリ
ハードウェアコネクティビティ （販売停止製品）
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2011年04月15日）

Solaris Linux Linux
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○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○ ○

○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ○ ○

- - - - - - - - ○ ○ -

- - - - - - - - ○ ○ -

- - - - - - - ○ ○ - -

○ ○ ○ - ○ ○ - - - ○ -

 NetBackup Enterprise Server 7.0.x

 NetBackup Enterprise Server6.5.5以降

仮想テープ製品 T3200VTライブラリ
ソフトウェアコネクティビティ (販売停止製品)

 NetBackup Server 7.0.x

HP-UX

 NetBackup  Server 6.5.5以降

 NetVault Backup 8.5.ｘ

 Data Protector 6.11

Windows

 WebSAM NetWorker 7.5.x
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）
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○ ○

○ ○

○

○

*1 複数のサーバによるテープ共有はサポートしておりません。

仮想テープ製品 T5200VT/T5250VTライブラリ
ソフトウェアコネクティビティ (販売停止製品）

 NetBackup 6.5.x 

 WebSAM NetWorker 7.4.x

 NetBackup 7.0

Windows

 WebSAM NetWorker 7.2.1

 WebSAM NetWorker 7.5.x

Solaris HP-UX

 WebSAM NetWorker 7.4.3

 NetBackup 6.5.x

 NetBackup 6

 NetVault 8.0

 BrightStor ARCserve Backup r11.5 *1

 Data Protector 6.0

 NetVault 7.4.x

　接続先 ： Express5800/スケーラブルHAサーバ（Express5800 A1160/A1040）

 NetVault Backup 8.2.x

 Data Protector 6.11
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○ ： サポート済み。

（Last Update: 2010年06月01日）
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○

*1 複数のサーバによるテープ共有はサポートしておりません。

仮想テープ製品 T5100VT/T5150VTライブラリ
ソフトウェアコネクティビティ (販売停止製品）

Solaris

 Data Protector 5.5

HP-UXWindows

 BrightStor ARCserve Backup r11.5 *1

 NetWorker 7.2.1

 NetBackup 6

 NetWorker 7.5.ｘ

 NetBackup 7.0

 NetVault 8.2.ｘ

 Data Protector 6.11
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